Nacionalista Galego (4 votos) e o voto en 
contra do Grupo municipal do Partido 
Popular (12 votos). 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN: 

1º. Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número oito mil setenta e 
oito (8.078) de cinco de maio de dous mil 
vinte e cinco á dez mil unha (10.001) de 
trinta e un de maio de dous mil vinte e 
cinco. 

- Dos decretos da Alcaldía, desde o tres 
mil sesenta e cinco (3.065) de cinco de 
maio de dous mil vinte e cinco ao tres mil 
novecentos oito (3.908) de trinta e un de 
maio de dous mil vinte e cinco. 

Este asunto fue aprobado con el voto a 
favor de los grupos municipales de los 
Socialistas de Galicia-PSOE (11 votos) y 
del Bloque Nacionalista Galego (4 votos) 
y el voto en contra del Grupo municipal

[...]

del Bloque Nacionalista Galego (4 votos) 
y el voto en contra del Grupo municipal 
del Partido Popular (12 votos). 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número ocho mil 
setenta y ocho (8.078) de cinco de mayo de 
dos mil veinticinco a la diez mil una 
(10.001) de treinta y uno de mayo de dos 
mil veinticinco. 

- De los decretos de la Alcaldía, desde el 
tres mil sesenta y cinco (3.065) de cinco de 
mayo de dos mil veinticinco al tres mil 
novecientos ocho (3.908) de treinta y uno 
de mayo de dos mil veinticinco. 

- Toma de coñecemento do Decreto da 
Alcaldía 1361/2025, de aprobación da 
liquidación do Orzamento do Concello da 
Coruña para o exercicio 2024; e toma de 
coñecemento do Informe da Intervención